
Zarządzenie nr 122/2024
  Burmistrza Miasta Gostynina

  z dnia 5 sierpnia 2024 roku

w sprawie  planu  kontroli  dotyczącej realizacji  obowiązków właścicieli  nieruchomości
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych,
którzy  nie  są  obowiązani  do  ponoszenia  opłat  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi     na rzecz gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2024 r. poz.  609 z późn.zm.) art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
399) Burmistrz Miasta Gostynina zarządza, co następuje:

§ 1. 

Zarządza  się  przeprowadzenie  kontroli  realizacji  obowiązków  właścicieli
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy, a powstają na ich nieruchomości odpady komunalne 

§ 2.

Kontrola, o której mowa w §1, obejmować będzie:
1)  weryfikację  posiadania  przez  właścicieli  nieruchomości  umowy  korzystania  z  usług
wykonywanych  przez  przedsiębiorcę  odbierającego  odpady  komunalne,  wpisanego
do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Miasta Gostynina,
2)  weryfikację  zgodności  postanowień  umów  z  Regulaminem  utrzymania  czystości
i porządku  na terenie  Gminy Miasta Gostynina  przyjętym uchwałą  Nr  379/LV/2022 Rady
Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  29  listopada  2022  r. oraz  z  rozporządzeniem  Ministra
Klimatu  i  Środowiska  z  dnia  10  maja  2021  r.  w  sprawie  sposobu  selektywnego
zbierania wybranych frakcji odpadów oraz sposobem segregacji odpadów (Dz. U.  z 2021r.
poz.906),                                                                             
3)  weryfikację  dowodów  uiszczania  opłat  za  wykonywaną  usługę  odbioru  odpadów
komunalnych.

§ 3. 

Kontrola  przeprowadzona  zostanie  przez  upoważnionych  pracowników  Urzędu
Miasta Gostynina.

§ 4. 

Ustala  się  plan  kontroli  w  zakresie  pozbywania  się  zebranych  na  terenie
nieruchomości  odpadów  komunalnych  przez  właścicieli  nieruchomości,  którzy
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy zawarty
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.



§ 5. 

Ustala się wzory protokołów kontroli, stanowiących załącznik Nr 2 i 3 do zarządzenia.
§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                  mgr Agnieszka Korajczyk-Szyperska


